
 

Cake Crop

Ladda ned PDF här

Denna enkla tröja stickas uppifrån och ner med raglanökningar och pärlresår. T-shirten är i sig väldigt
enkel, så det som gör att det sticker ut är färgskiftningarna i garnet och mönstret som
raglanökningarna skapar. T-shirten har en lös passform och mönstret är gjort för en så kalla crop-top,
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men det går att sticka tröjan längre eller kortare efter personliga önskemål. T-shirten är stickad i 
Shamrock Yarns Cake och Shamrock Yarns 100% Bomul 8/4

Storlek

Stolekar: S (M) L (XL)

Övervidd/bröstmått: ca. 106 (108) 110 (115) cm

Stickor

Rundsticka strl. 3,00 (40 cm) och 3,50 (40, 60 och 80 cm)
Sax

Material

Shamrock Yarns 100% Bomull 8/4: 5 (5) 6 (6) nystan

Shamrock Yarns Cake - (färgkod 05): 1 (1) 1 (1) nystan

Förkortningar

m = maska

v = varv

ökn = ökning

ökn-v = ökning som lutar åt vänster (se teknikförklaring)

ökn-h = ökning som lutar åt höger (se teknikförklaring)

mm = maskmarkör

rm = rät

am = avig

Stickfasthet: 20m x 29p (garn som inte är tvättat)

Teknikförklaring

Här hittar du guider för:
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Räta och aviga maskor
Slätstickning
Ökn-h och ökn-v
Sticka en rullkant
Sy ihop en rullkant

Tillvägagångssätt

Lägg upp 104 (108) 116 (122) maskor på en rundsticka strl. 3 med 1 tråd cake och en tråd bomull.
Sticka 5 varv resårstickning (1 rm, 1 am). Detta är halskanten.

Byt till sticka 3.5

Nu ska du dela upp arbetet i bakstycke, framstycke och ärmar medan du stickar slätstickning. 

Sticka 20 (21) 23 (25) m, sätt en markör, sticka 3 rm (raglan), sätt en markör, sticka 6 (6) 6 (6) m
(vänster axel), sätt en markör, sticka 3 rm (raglan), sätt en markör, sticka 40 (42) 46 (49) m
(framstycke), sticka 3 rm (raglan), sätt en markör, sticka de resterande 20 (21) 23 (24) m.

Raglan

Nu ska du sticka bakstycket och göra raglanökningar. Du gör raglanökningen genom att sticka
ökningar på vartannat varv.  OBS! Efter första varvet med ökningar börjar du med förkortade
varv, se förklaringen nedanför. Då du gör ökningar samtidigt som du stickar förkortade varv,
rekommenderar jag att du läser båda styckena innan du stickar ("raglan" och "förkortade varv".

*Sticka fram till första maskmarkören. Gör en ökn-h, flytta markören, sticka 1 rm, 1 am, 1 rm, flytta
markören, gör en ökn-v, sticka rm fram till den tredje markören, gör en ökn-h, flytta markören, sticka
1 rm, 1 am, 1 rm, flytta markören, gör en ökn-v, sticka rm fram till den femte markören, gör en ökn-h,
flytta markören, sticka 1 rm, 1 am, 1 rm, flytta markören, för en ökn-v sticka rm fram till den sjunde
markören, gör en ökn-h, flytta markören, sticka 1 rm, 1 am, 1 rm, flytta markören, gör en ökn-v, sticka
räta maskor fram till varvmarkören. 

Sticka ett varv med räta maskor. * Upprepa *-* 29 (32) 35 (38) gånger totalt.

Du har nu 336 (364) 396 (426) m.

Förkortade varv

Nu ska du sticka förkortade varv. De stickas fram och tillbaka över startvarven på bakstycket. Jag
rekommenderar att du använder german shortrow-tekniken. Du ska sticka förkortade varv samtidigt
som du gör raglanökningar på vartannat varv (se raglanförklaringen ovanför). Var uppmärksam på att
när du stickar fram och tillbaka, är det skillnad på om du stickar ökningar på rätsidan eller avigsidan
på båda sidorna av varvmarkören. Placera en varvmarkör mitt på framstycket (mittmarkör) och låt
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den sitta kvar så länge du stickar förkortade varv. 

Förkortade varv stickar du så här: Sticka räta maskor till 21 m före mittmarkören, vänd med tysk
teknik (där du vänder arbetet, flyttar den sista maskan löst över och drar garnet över (leta ev. på
YouTube för en förklaring med bild). Sticka aviga maskor tillbaka till varvmarkören, glöm inte att göra
ökningar vid raglanmarkören (du ska sticka am, rm, am mellan ökningarna). Du stickar ”den andra
sidan” på samma sätt med am, men utan utan ökningar, fram till 21 m före mittmarkören. Vänd igen
med tysk teknik. Sticka nu räta maskor tillbaka till varvmarkören och glöm inte att göra ökningar vid
raglanmarkören där du stickar rm, am, rm, mellan markörerna. 

Det var de första två förkortade varven.

*Nu stickar du rm utan ökn. tills du är 2 m förbi sista vändningen, vänd igen och sticka am tillbaka till
varvmarkören, med ökningar vid raglanmarkören och am, rm, am, mellan markörerna. På den andra
sidan av mittmarkören fortsätter du med am, men utan ökningar, fram till 2 m förbi den sista
vändningen. Vänd igen och sticka rm tillbaka, nu med raglanökningar och rm, am, rm mellan
markörerna. * Upprepa*-* 3 gånger totalt.

Därefter upprepar du *-* ytterligare 2 gånger, med ändringen att du nu stickar 4 m förbi den sista
vändningen. 

Nu är du färdig med de förkortade varven och fortsätter som beskrivet i raglan-avsnittet längre upp. 

Kroppen

Nu ska du lyfta av ärmmaskorna. Ärmmaskorna är de 64 (70) 76 (82) maskor som är mellan de två
raglandelarna. De 3 raglanmaskorna på vardera sidan ingår i kroppsstycket. Här har du två
möjligheter: 

1) Vill du att rullkanten på ärmarna följer färgindelningen på resten av tröjan gör du följande:
Börja vid varvmarkören och sticka rm fram till den andra markören (ta bort den första markören när
du kommer till den), ta bort markören och maska av följande  64 (70) 76 (82) maskor som en rullkant,
ta bort den tredje markören. Sticka rm fram till den sjätte markören (ta bort markör fyra och fem), ta
bort markören och maska av även dessa  64 (70) 76 (82) m som en rullkant, ta bort den sjunde
markören. Sticka rm fram till varvstarten (ta bort den åttonde markören på vägen). På nästa varv tar
du upp 4 m under varje ärmhål, och arbetet dras därmed ihop, så att du kan fortsätta att sticka runt.
Med den här metoden är ärmarna färdiga nu.  

2) Vill du att rullkanten har samma färg som kanten nertill på tröjan gör du enligt följande:
Börja vid varvmarkören och sticka rm till andra markören (ta bort den första när du stickar förbi den),
ta bort markören och lyft av nästa 64 (70) 76 (82) på en hjälpsticka eller tråd. Plocka upp 4 m under
armen, ta bort den tredje markören. Sticka rm fram till den sjätte markören (ta bort markör 4 och 5
när du stickar förbi dem), ta bort markören och lyft även av dessa 64 (70) 76 (82) m på en hjälpsticka
eller tråd. Sicka rm fram till varvets början (ta bort markör 8 när du stickar förbi den). Ärmarna görs



 

färdigt enligt beskrivningen i nästa stycke. 

Kroppen har nu 216 (232) 252 (270) m.

Nu ska du sticka slätstickning tills tröjan mäter ca. 44 (45) 46 (48) cm mätt från där du började sticka
slätstickning på bakstycket, eller tills t-shirten har den längd som du önskar. 

Nu ska du maska av med rullkant Se teknikförklaringen nedanför. 

Ärmar

Flytta tillbaka de 64 (70) 76 (82) m från hjälpstickan eller tråden till den rundsticka du använder.
Maska av kanten som en rullkant. Observera att maskorna på ärmhålets undersida inte ska flyttas
tillbaka. Maskorna under armen lämnas "ostickade" så du an göra en rullkant av de maskor som du
har lyft över på en hjälpsticka eller tråd. Se bilden.  



 

Montering/avslutning

Fäst alla lösa trådar, tvätta t-shirten och blocka den. Dela gärna bilder på ditt arbete med #cakecrop
#ritokrea @krea_lea @ritodk

Design av: Lea Hansen (@krea_kea)
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